
8 besten Spieler lt. DRL

   

Nr. Platz   Namen Verein Pass Nr. Kat. Gesamt
421 1. Walther, Benjamin BGC Heilbronn 40058 Jm 96 3,570

313 Ruff, Thomas MGC Ravensburg 42717 H 96 3,570

434 van Vught, Jan TV Niederstetten 36532 Jm 96 3,570

295 4. Jahr, Achim BGC Ditzingen 42951 H 98 4,070

389 5. Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 H 101 4,820

417 Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 36012 Jm 101 4,820

396 7. Zimmermann, Benny KGC Bad Urach 34044 H 102 5,070

355 Bohlmann, Andre MGC 1978 Remseck 51995 H 102 5,070

416 9. Ratcliffe, Frank 1.MGC Metzingen 34961 Jm 104 5,570

253 Nell, Roland MGC Bad Waldsee 33042 Sm 104 5,570

258 11. Lang, Jürgen MGV 88  Wendlingen 34780 Sm 105 5,820

446 Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 Schm 105 5,820

311 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 H 105 5,820

419 14. Zimmermann, Lukas 1.MGC Metzingen 36344 Jm 106 6,070

235 Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 Sm 106 6,070

435 Reichert, Bastian Dominik TV Niederstetten 37198 Jm 106 6,070

193 17. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 45445 Sm 109 6,820

278 Richard, Andreas sen. MGC Schwaikheim 27886 H 109 6,820

234 19. Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach 41667 Sm 110 7,070

368 20. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 D 111 7,320

376 Ruff, Antje MGC Ravensburg 32731 D 111 7,320

440 22. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 36323 Jm 112 7,570

420 23. Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim 37042 Jm 113 7,820

406 24. Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach 34042 H 115 8,320

329 25. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 H 118 9,070

336 Neuburger, Andreas SSV Ulm 37027 H 118 9,070

174 27. Piekorz, Wolfgang TV Niederstetten 37860 Sm 120 9,570

436 28. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 Jw 123 10,320

272 Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 H 122 10,070

393 30. Brechtel, Benjamin MGC Ravensburg 34812 H 123 10,320

437 31. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 36343 Jm 124 10,570

213 32. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 29426 Sw 127 11,320

142 33. Bauer, Harry BIG Asperg 38207 Sm 131 12,320

179 34. Lemke, Rüdiger MGC Ravensburg 28623 Sm 132 12,570

381 35. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 D 142 15,070

449 36. Möhler, Manuel BG Pfullingen 25043 Schm 147 16,320

2. Kombiranglisten-Spieltag in Ravensburg am 27.09. 09
Turnier
note für 

DRL

©   Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Herren

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

313 1. Ruff, Thomas MGC Ravensburg 42717 25 20 24 27 96 40
295 2. Jahr, Achim BGC Ditzingen 42951 24 28 22 24 98 38
389 3. Huhn, Michael BGC Heilbronn 30013 29 24 24 24 101 35
396 4. Zimmermann, Benny KGC Bad Urach 34044 23 25 26 28 102 34
355 5. Bohlmann, Andre MGC 1978 Remseck 51995 25 21 29 27 102 34
253 6. Nell, Roland MGC Bad Waldsee 33042 29 26 26 23 104 32
258 7. Lang, Jürgen MGV 88  Wendlingen 34780 28 27 25 25 105 31
311 8. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen 50336 24 26 31 24 105 31
235 9. Reichert, Thomas TV Niederstetten 40054 28 24 24 30 106 30
278 10. Richard, Andreas sen. MGC Schwaikheim 27886 28 28 29 24 109 27
193 11. Peter, Alois MGC Bad Waldsee 45445 26 33 26 24 109 27
234 12. Bönsch, Jürgen KGC Bad Urach 41667 33 33 22 22 110 26
406 13. Hengstberger, Ulli KGC Bad Urach 34042 30 30 25 30 115 21
329 14. Raith, Richard MGC Schwaikheim 43192 34 28 27 29 118 18
336 15. Neuburger, Andreas SSV Ulm 37027 24 31 34 29 118 18
174 16. Piekorz, Wolfgang TV Niederstetten 37860 32 35 26 27 120 16
272 17. Tauterat, Gunter MGC Monrepos 36632 32 30 32 28 122 14
393 18. Brechtel, Benjamin MGC Ravensburg 34812 33 29 34 27 123 13
142 19. Bauer, Harry BIG Asperg 38207 31 30 29 41 131 5
179 20. Lemke, Rüdiger MGC Ravensburg 28623 33 37 28 34 132 4

2. Kombiranglisten-Spieltag in Ravensburg am 27.09. 09
Herren

© 2007 Gaby Bieber



Tabelle 1.Spieltag Damen

   

Nr.   Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

368 1. Kühnert, Bianca MGC Schwaikheim 27206 25 33 27 26 111 40
376 Ruff, Antje MGC Ravensburg 32731 25 26 33 27 111 40
213 3. Bieber, Gaby 1.MGC Metzingen 29426 32 37 26 32 127 24
381 4. Neuburger, Erika SSV Ulm 37611 35 37 31 39 142 9

2. Kombiranglisten-Spieltag in Ravensburg am 27.09. 09
Damen
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Tabelle 1.Spieltag Jugend

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

421 1. Walther, Benjamin BGC Heilbronn 40058 23 25 24 24 96 40
434 2. van Vught, Jan TV Niederstetten 36532 26 24 22 24 96 40
417 3. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 36012 26 26 23 26 101 35
416 4. Ratcliffe, Frank 1.MGC Metzingen 34961 26 25 27 26 104 32
419 5. Zimmermann, Lukas 1.MGC Metzingen 36344 26 25 29 26 106 30
435 6. Reichert, Bastian Dominik TV Niederstetten 37198 25 30 26 25 106 30
440 7. Bönsch, Patrick KGC Bad Urach 36323 28 26 25 33 112 24
420 8. Richard, Andreas jun. MGC Schwaikheim 37042 37 28 23 25 113 23
437 9. Reiff, Patrick 1.MGC Metzingen 36343 31 28 38 27 124 12

   

Nr. Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

436 1. Hammerschmidt, Melanie MGC Schwaikheim 36423 36 30 26 31 123 40

2. Kombiranglisten-Spieltag in Ravensburg am 27.09. 09
Jugend männlich

2. Kombiranglisten-Spieltag in Ravensburg am 27.09. 09
Jugend weiblich
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Tabelle 1.Spieltag Schüler

   

Nr.    Namen Verein Pass Nr. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Punkte

446 1. Piekorz, Sebastian TV Niederstetten 37859 26 23 31 25 105 40
449 2. Möhler, Manuel BG Pfullingen 25043 40 39 32 36 147 -2

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  10:00 Uhr
 

Turnierleitung: Bieber, Gaby (1.MGC Metzingen)

Oberschiedsrichter: Lemke, Rüdiger (MGC Ravensburg)

Schiedsrichter: Neuburger, Andreas (SSV Ulm)

Raith, Richard (MGC Schwaikheim)

2. Kombiranglisten-Spieltag in Ravensburg am 27.09. 09

Turnierende: 15:29 Uhr

Schüler männlich
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1. Kühnert, Bianca 27206 MGC Schwaikheim 40 40 0 0 0 0 80
2. Ruff, Antje 32731 MGC Ravensburg 14 40 0 0 0 0 54
3. Bieber, Gaby 29426 1.MGC Metzingen 24 24 0 0 0 0 48
4. Bönsch, Heidi 41663 KGC Bad Urach 25 0 0 0 0 25
5. Weißer, Angela 30307 BGC Heilbronn 19 0 0 0 0 19
6. Neuburger, Erika 37611 SSV Ulm 0 9 0 0 0 0 9
7. Brecht, Claudia 0 MGC Ravensburg 3 0 0 0 0 3

Gesamtrangliste Saison 09/10

Kombiwertung

Allgemeine Klasse weiblich
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Platz Name Passnr. Verein
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Gesamtrangliste Saison 09/10

Kombiwertung

1. Nell, Roland 33042 MGC Bad Waldsee 40 32 0 0 0 0 72
2. Ruff, Thomas 42717 MGC Ravensburg 23 40 0 0 0 0 63
3. Huhn, Michael 30013 BGC Heilbronn 23 35 0 0 0 0 58
4. Bohlmann, Andre 51995 MGC 1978 Remseck 18 34 0 0 0 0 52
5. Jahr, Achim 42951 BGC Ditzingen 10 38 0 0 0 0 48
6. Peter, Alois 45445 MGC Bad Waldsee 20 27 0 0 0 0 47
 Lang, Jürgen 34780 MGV 88  Wendlingen 16 31 0 0 0 0 47
 Reichert, Thomas 40054 TV Niederstetten 17 30 0 0 0 0 47

9. Raith, Richard 43192 MGC Schwaikheim 25 18 0 0 0 0 43
10. Richard, Andreas sen. 27886 MGC Schwaikheim 15 27 0 0 0 0 42
11. Bönsch, Jürgen 41667 KGC Bad Urach 14 26 0 0 0 0 40
12. Zimmermann, Benny 34044 KGC Bad Urach 5 34 0 0 0 0 39
13. Mettler, Marcus 50336 MCE Sindelfingen 0 31 0 0 0 0 31
14. Tauterat, Gunter 36632 MGC Monrepos 16 14 0 0 0 0 30
15. Hengstberger, Ulli 34042 KGC Bad Urach 0 21 0 0 0 0 21
16. Neuburger, Andreas 37027 SSV Ulm 0 18 0 0 0 0 18
17. Ill, Thomas 48686 MGC Ravensburg 17 0 0 0 0 17

Piekorz, Wolfgang 37860 TV Niederstetten 1 16 0 0 0 0 17
19. Plack, Joachim 48880 KGC Bad Urach 15 0 0 0 0 15

Spehn, Peter 64594 MGC Bad Waldsee 15 0 0 0 0 15
21. Bauer, Harry 38207 BIG Asperg 9 5 0 0 0 0 14
22. Brechtel, Benjamin 34812 MGC Ravensburg 0 13 0 0 0 0 13
23. Lemke, Rüdiger 28623 MGC Ravensburg 0 4 0 0 0 0 4
24. Brecht, Dieter 0 MGC Ravensburg 2 0 0 0 0 2

Allgemeine Klasse männlich
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Platz Name Passnr. Verein
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Gesamtrangliste Saison 09/10

Kombiwertung

1. Walther, Benjamin 40058 BGC Heilbronn 39 40 0 0 0 0 79
2. van Vught, Jan 36532 TV Niederstetten 34 40 0 0 0 0 74
3. Ratcliffe, Frank 34961 1.MGC Metzingen 40 32 0 0 0 0 72
4. Büchele, Sascha 36012 MGC Schwaikheim 33 35 0 0 0 0 68
5. Zimmermann, Lukas 36344 1.MGC Metzingen 36 30 0 0 0 0 66
6. Reichert, Bastian Dominik 37198 TV Niederstetten 34 30 0 0 0 0 64
7. Bönsch, Patrick 36323 KGC Bad Urach 35 24 0 0 0 0 59
8. Reiff, Patrick 36343 1.MGC Metzingen 22 12 0 0 0 0 34
9. Klocke, Matthias 36605 MGC Schwaikheim 30 0 0 0 0 30

10. Richard, Andreas jun. 37042 MGC Schwaikheim 0 23 0 0 0 0 23

1. Hammerschmidt, Melanie 36423 MGC Schwaikheim 40 40 0 0 0 0 80

1. Piekorz, Sebastian 37859 TV Niederstetten 40 40 0 0 0 0 80
2. Möhler, Manuel 25043 BG Pfullingen 0 0 0 0 0 0 0

Jugend männlich

Jugend weiblich

Schüler männlich

© 2007 Gaby Bieber


